РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГУЩИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2018г №4
п. Первомайский

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов.

На основании обращений граждан Гущинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему нестационарных торговых объектов на территории

Гущинского сельского поселения Почепского района, Брянской
области согласно приложению.

2. Постановление № 6 от 21.02.2017 года «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов» считать утратившим
силу.

3. Постановление обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ч>
Ю.Н.Торопынин

Приложение к постановлению
Гущинской сельской администрации

№ 4 от 12.02.2018г

СХЕМА
Размещения нестационарных торговых объектов на территории

Гущинского сельского поселения

№№
п\п

Адрес
размещения

нестационарных
торговых
объектов

Вид товара Кол-во
объектов

Где
размещено

На
какой
срок

Вид
субъекта

предприн.
деятель

ности
1 п. Первомайский

площадь
продовольст

венные
товары

1 Специализи
рованная

автомашина

1 ГОД Субъект
малого и
среднего
предпри

нимательства
2 п. Первомайский

площадь
непродоволь

ственные
товары

4 Специализи
рованная

автомашина

1 ГОД Субъект
малого и
среднего
предпри

нимательства
3 с. Подбелово,

ул. Лесная
продовольст

венные
товары

1 Специализи
рованная

автомашина

1 ГОД Субъект
малого и
среднего
предпри

нимательства
4 с. Подбелово,

ул. Лесная
непродоволь

ственные
товары

1 Специализи
рованная

автомашина

1 ГОД Субъект
малого и
среднего
предпри

нимательства
5 д. Гущино,

ул. Огородная
продовольст

венные
товары

1 Специализи
рованная

автомашина

1 ГОД Субъект
малого и
среднего
предпри

нимательства